TesedoHbI cIEUATBHOIO0 BHI30BA

IloxxapHast oxpaHa

Ionuus

Cxopast ToMOIIIb

CITIAC 001, momoris Ha TOPOrax, BCKPHITHE 3aMKOB
Enunas cnyx0a criaceHus

VYpasienue no genam ['pakgaHckol 000pOHBI

u UpesBslyaiiHeIM cuTyanusiMm CoBETCKOro paiioHa

Asapuitnas ci. JKKX HHI[ CO PAH (nucnerdepckas)
Enunas mexypHO-IucrieTdepekas ciryxoa

[Ipuem TenerpamMm 1o teneoHy

CnpaBounast HI'TC

IloBpexkaeHNsl BHYTPEHHUX CETE€H MHCTUTYTA!
BOJIONIPOBOJA, KAHATU3aLUH
JIIEKTPOCETH

Tene(h)OHHOMN CeTH

Cromsp
Baxrta

01 010 (M06.)

02 020 (M06.), 330-02-02
03 030 (M06.) 003 (Braiin)
001

112

333-22-12

333-20-66

332-06-40, 299-42-71

051, 227-44-44, 218-68-88
066

09

CITyXK.
329-74-83
329-74-84
329-74-82

329-75-14
333-28-88

BH.
102
103
500

172
180



